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Protokół Nr 75/2022 

z posiedzenia Komisji ds. Samorządu, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Gawrysiak Renata – Przewodnicząca Komisji 

2. Herrmann Cecylia – Zastępca przewodniczącej komisji 

3. Kaszliński Jakub – członek komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Pawłowska Katarzyna – inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych 

i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

3. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023 roku. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Zakończenie. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Renata Gawrysiak o godzinie 09:00 

otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała Przewodniczącą Rady Gminy Panią 

Wiesławę Posadzy, członków komisji oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad. 2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023 roku. 

Przewodnicząca Komisji przeprowadziła z członkami komisji dyskusję na temat planu pracy 

na I półrocze 2023 roku. 

Przygotowany plan pracy stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Radna Renata Gawrysiak – zapytała się, na czym polega ZRID, przy budowie ścieżki 

rowerowej, ponieważ jeden z mieszkańców zwrócił się do niej z zapytaniem, czy gmina nie 

może rozpocząć tej procedury odnoście budowy ścieżki rowerowej Modliborzyce-Parchanie.  
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Pani Katarzyna Pawłowska – odpowiedziała, że w ramach współpracy Powiatu 

Inowrocławskiego i gmin z terenu Powiatu powstała koncepcja ścieżek rowerowych łącząca 

ze sobą wszystkie gminy. Równocześnie powstała koncepcja sieci ścieżek rowerowych 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. W ramach nowej perspektywy finansowej Unii 

Europejskiej na lata 2021-2027 o dofinansowanie projektów w zakresie ścieżek rowerowych 

będą mogli starać się beneficjenci mieszczący się w koncepcji województwa. Ścieżki na 

terenie Gminy Dąbrowa Biskupia nie znalazły się w tej koncepcji. Jej celem jest łączenie 

wszystkich istniejących już ścieżek. Priorytetem dla Gminy Dąbrowa Biskupia jest ścieżka 

Sobiesiernie - Pieranie, gdyż jest to najniebezpieczniejsze miejsce, po którym poruszają się 

mieszkańcy miejscowości Sobiesiernie udając się do kościoła, szkoły, czy też sklepu. 

W ramach zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID)  gmina może pozyskać grunty 

do przeprowadzenia inwestycji, takiej jak ścieżka rowerowa, jednakże wiąże się to z wysokim 

odszkodowaniem dla właścicieli przejętych nieruchomości. Należy pamiętać, że na 

przeprowadzenie takiej inwestycji trzeba mieć również zgodę zarządcy drogi, wzdłuż której 

taka ścieżka ma być poprowadzona. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.  

Ad. 4. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji, radna 

Renata Gawrysiak podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 6 grudnia 2022 r. , godz. 10:30 

Protokółowała:   Prowadzący posiedzenie 

Monika Wochna   Renata Gawrysiak 


